

Sweet's ApS

Vesterbrogade 169, st. 2., 1800 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 80 37 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Natalia Ivashina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sweet's ApS
Vesterbrogade 169, st. 2.
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 80 37 31
Stiftet: 1. juli 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Natalia Ivashina

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konditori samt enhver hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.613 kr. mod -69.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218.634 kr. mod -117.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31/12 2018 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for 2-5 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019 på 25-50 t.kr. Selskabets ledelse forventer at den nuværende finansiering kan opretholdes og forbedres via frasalg.

Grundet den store interesse, forventer ledelsen frasalget at ske 3. kvartal 2019.

Udskudt skatteaktiv på t.kr. 73 er ikke indregnet, da det vurderes at tilstrækkelig dokumentation for de fremtidige overskud ikke foreligger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	94.613	-69.198
2 Personaleomkostninger	-264.051	-74.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.928	0
Driftsresultat	-173.366	-143.352
Øvrige finansielle omkostninger	-12.244	-6.946
Resultat før skat	-185.610	-150.298
Skat af årets resultat	-33.024	33.024
Årets resultat	-218.634	-117.274
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-218.634	-117.274
Disponeret i alt	-218.634	-117.274

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.993	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.993</u>	<u>0</u>
Deposita	49.386	21.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.386</u>	<u>21.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.379</u>	<u>21.734</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.585	12.780
Udsudte skatteaktiver	0	33.024
Andre tilgodehavender	4.780	1.610
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.834</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.365</u>	<u>61.248</u>
Likvide beholdninger	<u>2.296</u>	<u>69.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.661</u>	<u>130.690</u>
Aktiver i alt	<u>123.040</u>	<u>152.424</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-335.908	-117.274
	Egenkapital i alt	-285.908	-67.274
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.798	35.659
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.688	165.174
	Anden gæld	45.462	18.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.948	219.698
	Gældsforpligtelser i alt	408.948	219.698
	Passiver i alt	123.040	152.424
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31/12 2018 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for 2-5 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.		
Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019 på 25-50 t.kr. Selskabets ledelse forventer at den nuværende finansiering kan opretholdes og forbedres via frasalg.		
Grundet den store interesse, forventer ledelsen frasalget at ske 3. kvartal 2019.		
Udskudt skatteaktiv på t.kr. 73 er ikke indregnet, da det vurderes at tilstrækkelig dokumentation for de fremtidige overskud ikke foreligger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	237.463	34.633
Andre omkostninger til social sikring	3.447	1.725
Personaleomkostninger i øvrigt	23.141	37.796
	264.051	74.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-117.274	0
Årets overførte overskud eller underskud	-218.634	-117.274
	-335.908	-117.274

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for husleje er der deponeret huslejedepositum på 49 t.kr., som er optaget under posten deposita under anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 t.kr.

Selskabet har desuden indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 220 t.kr. Huslejekontrakten har en restløbetid på 3-18 måneder og en samlet restleje på 212 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Natalia Ivashina (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Sweet's ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-166578244933

IP: 2.131.xxx.xxx

2019-05-29 07:25:59Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-29 07:38:13Z

NEM ID 

Natalia Ivashina (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Sweet's ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-166578244933

IP: 2.131.xxx.xxx

2019-05-29 08:57:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U6EUJ-JU0G5-17G20-T00TU-COLOG-DGG5H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>